25/03/2024, 18:01 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3573855

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3573855 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 6 / 2024 - CCAE - DL (11.01.27.06)

Nº do Protocolo: 23074.024193/2024-45
Rio Tinto-PB, 25 de Março de 2024

A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE LETRAS DO CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO, no uso da
atribuição, que lhe confere o art. 28, alínea j do Regimento Geral da Universidade Federal da Paraíba, R E S O L V E
DESIGNAR PARA COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR
SUBSTITUTO - ÁREA DE LIBRAS - Língua Brasileira de Sinais (EDITAL Nº 15, DE 20 DE MARÇO DE 2024) os seguintes
membros:

Titulares

Elaine Reis Laureano (SIAPE 3212443) - Presidente

Luciana Waleska de Souza Moura (SIAPE 1425219)

Millena Seventh da Costa Ramalho (SIAPE 23068330)

Suplentes

Alda Leaby Oliveira de Araújo Caetano (SIAPE 2277905)

Hoverdiano Cesar Pereira Caetano (SIAPE 1066029)

Lígio Josias Gomes de Sousa (SIAPE 1045749)

(Assinado digitalmente em 25/03/2024 18:01 )
MICHELLE BIANCA SANTOS DANTAS

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1939016

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 6, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 25/03/2024 e o código de verificação:

f6ed96e579

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf